Previsioni Meteo per Germignaga (VA) alt. mt. 204

Emissione delle ore 04:00 di Lunedi 06 Febbraio 2023

Lunedi, 06 Febbraio 2023

Notte
S maxs: #53
H— Mmin2° -
Situazione nubi sparse
Temperatura 15°C
Vento -0 km/h
Precipitazioni 0mm
Umidita 82.2 %
Quota Neve 535m
Martedi, 07 Febbraio 2023
Notte
e ° T |
S maxd >
Situazione neve
Temperatura -0,9°C
Vento Nw 11 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 91.6 %
Quota Neve Om
Mercoledi, 08 Febbraio 2023
Notte
~ -~
Situazione sereno
Temperatura -1,0°C
Vento E 4 km/h
Precipitazioni 0 mm
Umidita 62.1 %
Quota Neve 554 m

Mattina

M
K
I'.

nubi sparse
3,1°C
-0 km/h
0 mm
66.6 %
442 m

Mattina

sereno
2,2°C

-0 km/h
0 mm
48.3 %

Om

Mattina

sereno
1,4°C

w 4 km/h
0 mm
48.1 %

9m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
4,8 °C

ssw 7 km/h
0mm
59.4 %
627 m

Pomeriggio

sereno
35°C
wsw 4 km/h
0 mm
40.9 %
592 m

Pomeriggio

sereno
1,8°C
sw 4 km/h
0mm
48.8 %
180m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

nubi sparse
28°C

sse 11 km/h
0mm
68.4 %
339 m

sereno
1,8°C

-0 km/h
0 mm
45.4 %
757 m

sereno
-1,2°C
NNE 4 km/h
0mm
58.5 %

Om



